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PREFEITURA DE VARJÃO - GO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025 

 
DIVULGA OS RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS 

 

O MUNICÍPIO DE VARJÃO - GO, através da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, designada Portaria 

n. 289/2025, torna público o presente edital para divulgar os resultados e classificação dos aprovados, da seguinte 

forma: 

 
1. Fica divulgado por meio do presente edital, os resultados e classificação  dos candidatos aprovados do Processo 
Seletivo Simplificado para os cargos de:  Monitor de Ensino, Professor nível Superior – P II. 
 
CARGO: MONITOR DE ENSINO 
AMPLA CONCORRÊNCIA ( 07 VAGAS EFETIVAS + 06 CADASTRO DE RESERVA) 

 
ORD. INSC. NOME COMPLETO 

DT. 
NASCIMENTO            

ENSINO 
SUPERIOR 

CURSOS 
EXP. 

PROFISSIONAL 
NOTA 
TOTAL 

1º 023 
LUCIENE ANDRADE DE JESUS FRANCO E 
URZÊDA 

29/12/1969 0,00 1,00 6,00 7,00 

2º 027 LORRAYNE FERNANDES MARTINS 09/08/1992 2,00 2,00 3,00 7,00 

3º 002 SANDRA MARTINS DOS SANTOS OLIVEIRA 02/12/1974 0,00 0,00 6,00 6,00 

4º 024 THALIA OLIVEIRA REZENDE 23/11/1997 2,00 2,00 2,00 6,00 

5º 001 JULLY HELLEM FERNANDES DE SIQUEIRA 21/12/1998 0,00 2,00 2,00 4,00 

6º 018 ANA JULIA CUSTÓDIO MARIANO 07/04/2005 0,00 2,00 2,00 4,00 

7º 059 NICOLLE SOPHIA OLIVEIRA SOUTO 12/05/2005 0,00 2,00 1,00 3,00 

8º 008 ANNY GLEYCE CALDEIRA DA SILVA 13/03/2006 0,00 2,00 1,00 3,00 

9º 004 LAUANE CAROLINE SILVA OLIVEIRA 21/02/1998 0,00 1,00 1,00 2,00 

10º 016 SATYLLA LORRAYNE EVANGELISTA MIRANDA 26/03/2001 0,00 2,00 - 2,00 

11º 015 VITORIA APARECIDA FERNANDES ABADIA 09/08/2005 0,00 2,00 - 2,00 

12º 009 GLAYZIELLY CALDEIRA DA SILVA 10/04/2008 - 2,00 - 2,00 

13º 057 ANA CLARA NASCIMENTO DE DEUS 20/11/2006 0,00 - - 0,00 

14º 056 SARAH VITÓRIA PEREIRA DE MOURA 06/03/2007 0,00 - - 0,00 

15º 006 SARAH JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA 02/08/2002 0,00 - 0,00 0,00 

        PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA ( 01 VAGA EFETIVA + 01 CADASTRO DE RESERVA) 
 

ORD. INSC. NOME COMPLETO 
DT. 

NASCIMENTO            
ENSINO 

SUPERIOR 
CURSOS 

EXP. 
PROFISSIONAL 

NOTA 
TOTAL 

1º 015 VITORIA APARECIDA FERNANDES ABADIA 09/08/2005 0,00 2,00 - 2,00 

        NEGRO/PARDO ( 02 VAGAS EFETIVAS + 02 CADASTRO DE RESERVA) 

ORD. INSC. NOME COMPLETO 
DT. 

NASCIMENTO            
ENSINO 

SUPERIOR 
CURSOS 

EXP. 
PROFISSIONAL 

NOTA 
TOTAL 

1º 001 JULLY HELLEM FERNANDES DE SIQUEIRA 21/12/1998 0,00 2,00 2,00 4,00 

2º 018 ANA JULIA CUSTÓDIO MARIANO 07/04/2005 0,00 2,00 2,00 4,00 

3º 008 ANNY GLEYCE CALDEIRA DA SILVA 13/03/2006 0,00 2,00 1,00 3,00 

4º 009 GLAYZIELLY CALDEIRA DA SILVA 10/04/2008 - 2,00 - 2,00 

5º 056 SARAH VITÓRIA PEREIRA DE MOURA 06/03/2007 0,00 - - 0,00 
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II. CARGO: PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR - PII 
AMPLA CONCORRÊNCIA ( 05 VAGAS EFETIVAS + 07 CADASTRO DE RESERVA) 

ORD. INSC. NOME COMPLETO DT. NASC. DOUT. MEST. PÓS 
EXP. 

PROFISSIONAL 
NOTA 
TOTAL 

1º 041 FILOMENA RAQUEL NHABETE 25/08/1971 - - 1,00 6,00 7,00 

2º 012 RAQUEL MARTINS ALVES 18/11/1973 - - 1,00 6,00 7,00 

3º 007 FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA ROSA 29/01/1974 - - 1,00 6,00 7,00 

4º 022 MAGNA SOARES DA SILVA 29/06/1979 - - 1,00 6,00 7,00 

5º 055 ELEUZA VAZ DA SILVA 03/08/1979 - - 1,00 6,00 7,00 

6º 038 FABIANA ROSA TEIXEIRA 19/06/1986 - - 1,00 6,00 7,00 

7º 052 POLLYANA SOARES CORDEIRO 18/06/1990 - - 1,00 6,00 7,00 

8º 050 THAINÁ LEMES CANTUÁRIO 02/08/1995 - 1,00 1,00 5,00 7,00 

9º 032 MARIA REGINA DOS SANTOS 09/05/1963 - - 0,50 6,00 6,50 

10º 040 BEATRIZ BATISTA SILVA OLIVEIRA ROSA 28/10/1971 - - 0,50 6,00 6,50 

11º 011 LUDMILLA GONÇALVE DE FREITAS 27/04/1978 - - 0,50 6,00 6,50 

12º 042 ABILAINE ALVES CABRAL CHAGAS 22/09/1979 - - 0,50 6,00 6,50 

13º 051 GLEICE LIDIANE DE MORAIS PRETO 30/06/1980 - - 0,50 6,00 6,50 

14º 043 ELISÂNGELA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 16/09/1983 - - 0,50 6,00 6,50 

15º 010 LUCIENE TORRES DA COSTA 03/05/1984 - - 0,50 6,00 6,50 

16º 026 VERÔNICA ALVES DE ANDRADE LOPES 03/04/1986 - - 0,50 6,00 6,50 

17º 034 ROSIRENE CANEDO DOS SANTOS 23/05/1994 - - 0,50 6,00 6,50 

18º 013 ADRIANA ALVES DOS SANTOS 16/08/1970 - - 0,00 6,00 6,00 

19º 053 JÉSSICA CAROLINA GONÇALVES DE SOUSA 01/11/1992 - - - 6,00 6,00 

20º 025 HUGO SANTIAGO VIEIRA MORAIS 12/07/1991 - - 1,00 5,00 6,00 

21º 045 RENATA GOMES DE ARAÚJO 28/08/1981 - - 0,50 5,00 5,50 

22º 021 TATIANY OLIVEIRA PRADO 22/02/1990 - - 0,50 5,00 5,50 

23º 047 INDIARA VIDAL DA SILVA ARAÚJO 17/04/1969 - - 1,00 4,00 5,00 

24º 046 PATRÍCIA FERNANDES DOS SANTOS OLIVEIRA 20/02/1979 - - 1,00 4,00 5,00 

25º 029 DALILA ELIAS SILVA 24/10/1984 - - 1,00 4,00 5,00 

26º 054 MÁRCIA JAINE GUERREIRO DE ALMEIDA 05/11/1965 - - 0,50 4,00 4,50 

27º 020 JHESSICA PEREIRA DE MOURA 15/01/1990 - - 0,50 4,00 4,50 

28º 031 LUIS DIAS DE FREITAS 11/01/1964 - - 1,00 3,00 4,00 

29º 049 JOANA BATISTA GONÇALVES RODRIGUES 24/07/1979 - - 1,00 3,00 4,00 

30º 044 FLÁVIA DE BASTOS CAMARGO 18/09/1984 - - 1,00 3,00 4,00 

31º 014 LUDIMILA BRITO BARBOZA LIMA SANTOS 07/09/1987 - - 1,00 3,00 4,00 

32º 036 ALINNE MENDES PEREIRA 27/06/1988 - - 1,00 3,00 4,00 

33º 019 DAYANE PEREIRA DA SILVA 19/11/1991 - - 1,00 3,00 4,00 

34º 037 ITANIA MARIA SILVA 14/09/1974 - - 0,50 3,00 3,50 

35º 048 DIVA RODRIGUÊS DE ALMEIDA 30/09/1980 - - 0,50 3,00 3,50 

36º 005 MIRIÃ NAZARÉ MARTINS DOS SANTOS SILVA 13/08/1999 - - 0,50 3,00 3,50 

37º 058 ROSECLENIA PEREIRA MENDES 23/02/1983 - - 1,00 1,00 2,00 

38º 035 CLAUDILENE SOUZA SILVA 27/03/1996 - - 1,00 1,00 2,00 

39º 039 ROSIMEIRE GOMES SOARES LIMA 25/07/1983 - - 0,50 1,00 1,50 

40º 030 CÍNTIA RODRIGUES OLIVEIRA 06/05/1988 - - - 1,00 1,00 

41º 003 DARCI LOURENCO DE ABREU 13/03/1963 - - 1,00 - 1,00 

42º 028 FERNANDO FERREIRA DE PAULA 23/05/1991 - - 0,50 0,00 0,50 
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43º 017 JOSCIANE PEREIRA DE SOUSA MEZZAMO 19/10/1983 - - - - 0,00 

44º 033 GISELIA GOMES DE SOUZA 26/01/1981 - - - 0,00 0,00 

PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA ( 01 VAGA EFETIVA + 01 CADASTRO DE RESERVA) 
   NENHUM CANDIDATO INSCRITO. 

                     
NEGRO/PARDO ( 02 VAGAS EFETIVAS + 02 CADASTRO DE RESERVA)           

ORD. INSC. NOME COMPLETO DT. NASC.        DOUT. MEST. PÓS 
EXP. 

PROFISSIONAL 
NOTA 
TOTAL 

1º 052 POLLYANA SOARES CORDEIRO 18/06/1990 - - 1,00 6,00 7,00 

2º 032 MARIA REGINA DOS SANTOS 09/05/1963 - - 0,50 6,00 6,50 

3º 025 HUGO SANTIAGO VIEIRA MORAIS 12/07/1991 - - 1,00 5,00 6,00 

4º 021 TATIANY OLIVEIRA PRADO 22/02/1990 - - 0,50 5,00 5,50 

5º 020 JHESSICA PEREIRA DE MOURA 15/01/1990 - - 0,50 4,00 4,50 

6º 031 LUIS DIAS DE FREITAS 11/01/1964 - - 1,00 3,00 4,00 

7º 014 LUDIMILA BRITO BARBOZA LIMA SANTOS 07/09/1987 - - 1,00 3,00 4,00 

8º 019 DAYANE PEREIRA DA SILVA 19/11/1991 - - 1,00 3,00 4,00 

9º 048 DIVA RODRIGUÊS DE ALMEIDA 30/09/1980 - - 0,50 3,00 3,50 

10º 030 CÍNTIA RODRIGUES OLIVEIRA 06/05/1988 - - - 1,00 1,00 

11º 017 JOSCIANE PEREIRA DE SOUSA MEZZAMO 19/10/1983 - - - - 0,00 

 
 
2. O presente Edital sera publicado no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br  e www.varjao.go.gov.br , 
e o extrato do edital será publicado no Diário Oficial e jornal de circulação para fins de ampla publicidade. 
 
Varjão, aos 03 de julho de 2025. 

 
 

ANA GLAUCIA SANTANA ROSA  
Presidente – CEPS 

VERÔNICA GONÇALVES DE OLIVEIRA  
Secretária - CEPS 

 
NÁDIA GOMES VIEIRA ALVES 

Membro – CEPS 
 

 

http://www.itame.com.br/
http://www.varjao.go.gov.b/

